Sed et he. non solum superiores.
Donationē. simplicem. sed ob causam. vt. s. eo. l. i.
s. i. r. l. aristo. r. s. eo. l. i. s. i.

Laturū. i. exaltaturū vel diuulgaturū: vel aliter. i.
si velles decetero meo nomine appellari de qua vocatio-
ne fit mētio. s. ad
trebel. sed sciēdū.
r. l. facta. s. s; si ve
ro nominis. Ac.
q. Ob rē. s; fu
turam: tū in pte
ritū respicit. vt. s.
de pdi. inde. l. da-
mus. Accur.

Stipulatio ob causam nō
est donatio. h. d. Bar.

Sed r he* stipulationes q
ob causam sunt nō habēt do-
nationē*. Deniq; pagafus pu-
tabat: si tibi cētū spondero
hac cōditiōne si iurasses te no-
men meū laturū*: nō esse do-
nationē quia ob rē facta est: r
res secuta est.

Promissio facta p errorem
nō preiudicat patrono in por-
tione sibi debita: s; heredi bene-
ficiat in falcidia. h. d. Bar.

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*

Patronus Marcel.
ex debita* parte heres
instituat*: et libert* eius* fidel-
cōmissit vt qd daret*: et hoc si
pulātū fidelcōmissario pmise-
rit*: nō erit cogēd* soluere*: ne
pars ex legib* verecūdie* pa-
tronalis debita minuat*. De
illo* dubitari pōt qd p falci-
diā retinere poterat/ volūtate
testatoris secut* sponderit*
se daturū. sed magis est vt nō
possit sue cōfessionī obuiare*